ATA DE REUNIÃO
COMISSÃO MUNICIPAL DE TRANSPORTES

38ª Reunião Ordinária

Ao sexto dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às dezessete horas, na sala
de Treinamento desta CET-Santos, sito a Av. Rangel Pestana, nº 100 – Vila Mathias,
Santos/SP, reuniram-se os Senhores: Rafael Santos de Paula (CMJ) – Presidente da
Comissão, e o senhor Rogério Vilani (CET). Após aguardar o tempo regular, o senhor
Rafael iniciou a 38ª reunião ordinária da Comissão Municipal de Transportes 17h15.
Comentou quanto ao item 1 = Leitura, discussão e aprovação da Ata da última reunião,
solicitou à Secretária, efetuar a leitura das Atas da 36ª e 37ª reunião desta Comissão, após
as leituras, aprovou as Atas, suprimiu os itens 2 e 3 de pauta e, justificou as ausências da
senhora Dalvani (CET) por motivo particular, a senhora Renata (SEDURB) por
compromisso assumido na Secretaria de Desenvolvimento Urbano, e a senhora Maria José
(OAB) por compromisso assumido em seu trabalho. O Sr. Rafael deu por encerrada a
reunião às 17h30. Eu Adriana Maria Sonego Xavier, lavrei a presente Ata, que foi assinada
por mim, bem como pelos presentes.

Participantes:

Rafael Santos de Paula (CMJ);

Rogério Vilani (CET).